[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. Протвино

РЕШЕНИЕ

  от  04.08.2014 №_____

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 07.04.2014 № 491/77

«Об утверждении Положения об Общественной палате городского округа Протвино»

В связи с обращением Общественной палаты городского округа Протвино от 23.07.2014 вх. № 61/СД  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести   следующие   изменения  в   приложение  к решению Совета депутатов от 07.04.2014  № 491/77  «Об утверждении Положения об Общественной палате городского округа Протвино»:

-  подпункт 3) пункта 2 статьи 18 изложить в следующей редакции:
«3) порядок избрания, полномочия и порядок деятельности Председателя, заместителя Председателя Общественной палаты и Ответственного секретаря Общественной палаты;

- в пункте 2 статьи 19 слова «не реже двух раз в  год» заменить  на  слова «не реже одного раза в квартал»;
         - в пункте  4 статьи 19  слова  «не  менее половины»  заменить  на слова «не менее двух третей»;
         - в пункте 1 статьи 20 после слов «Председателя Общественной палаты» дополнить словами «заместителей Председателя Общественной палаты»;

          - пункт 3  статьи 20 изложить в следующей редакции:
«3. В случае отсутствия Председателя Общественной палаты его полномочия временно исполняет один из заместителей Председателя Общественной палаты или Ответственный секретарь Общественной палаты»;

         - в  пункте 3 статьи 21 последний абзац изложить в следующей редакции:
«В случае равенства голосов голос Председателя Общественной палаты (в его отсутствие – заместителя Председателя Общественной палаты или Ответственного секретаря Общественной палаты, временно исполняющего его полномочия) является решающим».

        2. Администрации города направить настоящее решение для опубликования в газету «Протвино сегодня».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Протвино А.В.Баженова.
	Председатель Совета депутатов

города Протвино

                                  В.Б. Рыбальченко

	                  Глава города   Протвино

                                               А.В. Баженов